Nomen tuum longe atque late vagabitur. Cic. *Ta renommee s'expandera, etc.*

vagus

Vagus, vaga, vagum. Cic. *Vagabond, Qui va ca et là, de costé et d'autre.*

Animus vagus. Catull. *Inconstant.*

Iuuentus vaga. Martial. *Qui n'arreste en place.*

Lumina vaga noctis. Stat. *Les estoilles.*

Mane vagum. Martialis. *Les allees et trottements qu'on fait toute la matinee.*

Natura vaga. Horat. *Effrenee.*

Nomen herbae vagum. Plin. *Incertain, commun à plusieurs herbes.*

vah

Vah, Interiectio admirantis. Plaut. *Un mot qu'on dit quand on s'esmerveille fort, ou quand on s'esjouist.*

Vah, Exultantis, vel laetitiae. Plaut. *Un escriment.*

[Page 1348]

valde

Valde, Aduerbiium, a Valide factum est, detracto i. *Bien, ou Fort, Moul.* Positiuis iungitur, etiam verbis et aduerbiis.

Valde recusat. Cic. *Il refuse grandement, ou fort, ou moult.*

Valde eius causa volo. Cic. *Fort pour l'amour de luy.*

¶ Aduerbiis. Cic. *Rem te valde bene gessisse rumor erat. Fort bien.*

Illud valde grauiter tulerunt. Cic. *Ils ont esté fort marriz de cela.*

¶ Positiuis: Cicero, *Valde studiosus ac diligens. Bien diligent, ou Fort diligent.*

¶ Nihil est tam valde vulgare, quam nihil sapere. Cic. *Il n'est rien si commun, ou tant commun.*

Nimis valde. Cic. *Trop.*

Neque valde de aduentu eius opinio est. Cic. *Les gents ne sont pas en trop grande opinion qu'il doibve venir.*

Valde quam paucos habet. Brutus ad Ciceronem. *Fort peu.*

valdius

Valdius, Comparatiuum a Valde. Horat. *Plus.*

valens

Valens, valentis, Participium, siue nomen ex participio. Cic. *Sain et en bon poinct.*

Valentiorum haec laterum sunt. Cic. *Il fault avoir les costez plus forts pour ceci.*

Recte valens. Horat. *Qui se porte bien, Qui est sain et haitié.*

Membris et mole valens. Virg. *Puissant de membres, Membru.*

Valens et Imbecillus siue infirmus, contraria. Cic. *Fort et puissant.*

Valentius ad omnia. Plin. *De plus grande force et vigueur ou efficace.*

Cum valentiore pugnare. Cic. *Avec plus fort que soy.*

¶ Adiumentum valentissimum. Plinius. *Fort puissant et de grande efficace.*

[Page 1349]

Cibus valens. Celsus. *Qui nourrist beaucoup, Qui est de grande nourriture, Fort nutritif.*

Faba valentior est, quam pisum. Cels. *Plus nutritive.*

Postulatio valentior. Cic. *Plus soustenue.*

valenter

Valenter, Aduerb. Columel. *Puissamment, De grande puissance.*

Coepit spirare valentius Eurus. Ouid. *Plus fort.*

valentia

Valentia, valentiae, cuius contrarium est Inualentia. Solin. *Force.*

valentulus